

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

فرح نوتاش
۲۰ جولای ۲۰۱۸

لاشه متعفن دمکراسی امپریالیستی

مدتهاست که بوی گند و مشمئز کننده لاشه متعفن دمکراسی امپریالیستی، عالم را پر کرده و امان همه را بریده است ولی هنوز کسانی پیدا می شوند که با وقاحت تام، در بزک کردن چهره پوسیده این عجوزه متلاشی برآیند. آنان با نقاب مارکسیسم در جبهه مدافعان آزادی، در قالب کردن این لاشه گندیده به عنوان اکسیر حیات بخش برای مردم ایران گرد آمده اند. و این سم خالص را به ایرانیان جان بر لبی که تحت سلطه ملایان دزد و جانی، که خود زاده دسیسه های همین امپریالیست ها هستند (مکتب انگلیسی اخوان المسلمین) توصیه می کنند.

هر فردی مختار است مبلغ هر آنچه که می خواهد، از امپریالیسم گرفته تا به فاشیسم باشد ولی زیر نقاب مارکسیسم تبلیغ برای دمکراسی بورژوازی غربی طبیعتاً افشاء خواهد شد. چون مارکس، خود از قربانیان بنام این دیکتاتوری نرم (دموکراسی!) بود و در هیچ جای اروپا، به دلیل عقایدش به او کار ندادند. او یک عمر در فقیر زندگی کرد و کودکش از گرسنگی مرد. او فقط به کمک دوستش انگلس توانست زنده بماند و به کار فکری خود ادامه دهد. حال سوء استفاده از نام مارکس، برای حمایت از شکنجه گران او، چیزی نیست که توسط پیروان او تحمل بشود.

اگر این مبلغان، دور از صحنه های قتل و غارت و فروش و به بردگی بردن کودکان، دختران و زنان بوده اند، اگر ربودن انسان ها را برای دزدیدن اعضای درون بدنشان ندیده اند، اگر بریدن سر مردان و توهین به ذات انسانی شان را شاهد نبوده اند، اگر ویرانی عظیم شهرها و غارت یک عمر زحمت مردمان را به چشم خود ندیده اند، اگر خانه ارواح کردن شهرها و روستاهای آباد خاورمیانه و آفریقا را ندیده اید، هجوم این همه پناهنده به اروپا را که دیده اند.

همه این الطاف، روی دیگر سکه ای است که این آقایان، مبلغ روی به ظاهر زیبای آن هستند. این انسان هائی که در عرض یک برهه کوتاه، بی خانمان و گدا و دردمند شده اند، همه انسان های محترمی بودند که برای خود نان و آب و خانه و شغل و کشور داشتند. دمکراسی متعفن که این آقایان در مأموریت تبلیغ آن هستند، سیاستمداران امروز متحداً، در قطور کردن دیوارهای دور کشورهای خود هستند تا، راه ورود پناهندگان جان بر لب از مرگ تحمیلی را، که از مرگ توسط همین آقایان دمکرات فراهم شده، ببندند.

این دمکراسی متعفن و حقوق بشر چاشنی آن، دیکتاتوری شدید و پنهانی است که از دیر باز اجازه آواز کشیدن به مخالفان راستین خود را نداده است. در ایزوله کردن دگر اندیشان و بیکار کردن آنان و بریدن تمام امکانات زندگی از آنان، نفرت انگیزترین شیوه ها را به کار گرفته است.

بعد از جنگ جهانی دوم، و استیلاي صهيونيسم بر امريكا، نه تنها ترور و بيكار كردن دگر انديشان در امريكا شروع شده است بلکه اين روش نفرت انگيز را به نام دمكراسي به تمام دنيا نيز تحميل كرده است. قتل عام و جنگ هاي كوريا و ويتنام، براي نفث نبوده است براي پيش گيري از رشد ماركسيسم بوده است. اين ذلت عظيم پراكندگي و تشدد در ميان جناح چپ از دستاوردهاي همان دمكراسي مطلوب اين آقاين است.

اين غرب دمكرات و مهد آزادي در ارتشي خون خوار به نام ناتو متشكل است كه به تمام ممالك جهان شبيخون مي زند و غارت مي كند و مي دزدد و مي برد و مي خورد و زنداني مي كند و شكجه مي دهد و دسيسه مي سازد. حضور افشاء كننده جنايات آنان در عرصه جهاني، بنيانگذار ويكي ليكس، جوليان آسانژ، به مدت چندين سال در سفارت اكوادور در لندن است. بردلي منينك چندين بار در زندان اقدام به خودكشي كرد. چرا كه او افشاءكننده جنايات امريكا در عراق بوده و محكوم به بودن در بند قاتلان و آدمكشان بوده است.

دموكراسي رسواي غربي، نفرت انگيز ترين سلاح نرم براي بریدن سر تمام انقلابيون جهان است.

اين دموكراسي دنياي امپرياليسم كه اين آقاين در تزريق آن به جان مردم ايران اند، سم كشنده از نوع اسارت خالص است. اين دموكراسي با رضاييت به مرگ، بي خانماني و فقر ديگران، براي خود رفاه مي خواهد. اين دموكراسي براي هر هجوم به ممالك جنوب، سناريوي تازه تهيه مي كند. و هرگز به شهر وندان كشور خود راست نمي گويد. از اين رو شهروندان اكثر كشورها، همانطوري كه مي بينيد فكر مي كنند كه خارجي ها به وطنشان هجوم آورده اند و امكانات آنان را تصاحب مي كنند و هر گز نمي دانند كه اين دولت هاي خودشان است كه با هجوم ناتو ديگر ممالك را اشغال و غارت مي كند. و اين سانسور و حشنتناك خبري، بخش مهمي از خواب دمكراسي غرب است و اگر كسي و سازماني بخواهد اخبار راستين را به مردم برساند از طرف تشكيلات جهاني صهيونيست، همه راه ها را بر او مي بندند.

اين پرچمداران تازه امپرياليسم در صفوف مبارزان ايراني كه مدافع دمكراسي غربي هستند و اشگ تمساح براي مردم روسيه مي ريزند كه هرگز مژه دمكراسي را نجشيده اند، چون بعد از ديكتاتوري تزار، مستقيم حكومتشان سوسياليستي شده است، از همه طرف در افشاي ماهيت وجودي خود هستند. امپرياليسم ها مأموريت اغفال مردم را به تروتسكيست ها داده بود، چون آنان افشاء شده اند و تيغشان ديگر برا نيست، حال اينان را به نام مدافعان دمكراسي با ماسك ماركس به ميدان آورده اند و نياتشان انداختن افسار نوين استعمار و منفعل كردن جوانان پر شور است. شناختن اينان مشكل نيست. چون همچون تروتسكيست ها لنين را دشمن خود مي بينيد و هم ضد روس اند. ماركس بدون لنين، در زمان استيلاي امپرياليسم، به معنای سوء استفاده از ماركس براي نجات امپرياليسم هاي غارت گر است. مزخرفاتي چون دشمن دشمن ما، دوست ماست، را به خورد مردم مي دهند. منظورشان اين است كه امريكا دوستشان است!

نخير هيچ وقت دشمن دشمن ما دوست ما نيست. امريكا كه دشمن رژيم ملاست، دشمن قسم خورده تمام زحمتكشان جهان است و هيچ سنخيتي با ماركسيسم هاي ضد رژيم ملا ندارد. و سعي اين آقاين در كمك به جبهه ناتو، در ضديت شان با انقلاب كبير اكتوبر افشاگرشان است. از پشت نقاب ماركس، شعارشان زنده باد ناتو ست

تمام مصيبت كشورهاي جنوب، به دليل استيلاي صهيونيسم بر كشور امريكا بعد از جنگ جهاني دوم بوده است. و امپرياليسم و امپراتوري پنهان صهيونيسم جهاني نياز به مبلغيني از قماش اينان دارد. تا جهان را طبق برنامه راسيستي خود به سوي برده داري نوين، ره نمون شود. دمكراسي غربي، در قاموس افكار نژاد پرستانه آنان هرگز به خاورميانه و افريقا و بقيه دنيا داده نمي شود. مگر با قبول نوكري تام و تمام، و آن هم مشروط.

در هر گام مبارزاتي امروز براي تغيير جهان، هر گاه سر لوحه آن "ضد امپرياليسم- ضد صهيونيست" نباشد، فقط براي خدمت به امپرياليسم به ميدان آمده است. در مقالات اينان هرگز از اين دو كلمه استفاده نمي شود. چون آنان جاده

صاف کن های امپریالیسم اند. ولی به طور روشن ضدیت خود را با لنینیسم آشکار می کنند. چون لنین ضد امپریالیست بود. چون لنین کاشف دسیسه های امپریالیستها بود و ضدیت اینان با لنین از این رو است. اولین گام جهت گیری برای هر مبارزی، شناخت تضاد اصلی در جهان است. پیمان شانگهای برای مقابله با هجوم ناتو، تأسیس شده است. مداخله در امور داخلی ممالک هم پیمان، جزو برنامه آن نیست. آنان در مقاومت علیه پیشروی امپریالیسم و سلطه آن بر جهان در یک جبهه فعال اند. حال این دو نیروی بسیار عینی و عظیم متضاد را در کنار هم و دوست هم، معرفی کردن توسط نوکران امپریالیسم، فقط یک هدف را دنبال می کند و آن کاستن از کراهت ذات ناتو و امپریالیسم. کشور روسیه بعد از سقوط اتحاد جماهیر شوروی متوجه اشتباه عظیم خود شده و در صدد پیشگیری عواقب وحشتناک تری است. حالا هر روز یک نفر بی سواد و یا مغرض از جایی پیدا می شود و در انتقاد از رژیم ملا سعی می کند در تفسیر امپریالیستی خود، این بخش فعالیت جهانی روسیه را زیر علامت سوال ببرد و به نفع کل رسانه های جهان که اکثر آن ها صهیونیستی هستند کار کند.

نه خیر روسیه اصلاً مثل امریکای جهان خوار و هم پیمانان ناتوی آن نیست. بلکه بسیار محترم است چون علیه هجوم آنان ایستاده است.

حضور روسیه در سوریه حیاتی، مثبت و به نفع کل جهان بوده است. چون ممانعت از گسترش امریکای صهیونیست در خاورمیانه کرده است. حال این مبلغان دمکراسی امپریالیستی می گویند که دوست دشمن ما، دشمن ماست! می خواهند بگویند با روسیه در تضاد هستند چون روسیه با رژیم ملا دوست است. ولی آنان با روسیه دشمن هستند چون روسیه جلوی فتنه جهانی امریکا و شرکاء ایستاده! و این نفرت تازه نیست و ربطی به رژیم ملا ندارد. این پس مانده نفرت به اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی است!

جبهه ضد امپریالیست ایران به مجرد ساقط کردن رژیم ملا، حتماً تقاضای عضویت در پیمان شانگهای را خواهد داد. مبارزه برای دمکراسی سوسیالیستی، مبارزه ای بحق و انسانی است. چون هرگز برای رفاه خود به غارت و کشتار دیگران دست نمی زند. ولی مبارزه برای دمکراسی از نوع امپریالیستی، مایه ننگ انسانی است. آنان دیوارهایشان را علیه پناهندگان بلند و قطور می کنند ولی ناتو را لغو نمی کنند. پس کشتار و بی خانمانی توسط این دمکرات امپریالیست ها، همچنان ادامه خواهد یافت !!

تبلیغات به نفع امپریالیسم با ماسک مارکسیسم ممنوع!

دفاع پنهان از صهیونیسم با نقاب مارکسیسم ممنوع!

برقرار باد اپوزیسیون واحد ضد امپریالیستی ایران!

جبهه جهانی ضد امپریالیست قدرت زنان وین ۲۰۱۸/۰۷/۱۸